

01 10 2021

<b>Dodávateľ:</b> <b>EKOSTAV a.s.</b> Moldavská cesta 10 040 11 Košice - mestská časť Juh Slovensko IČO : 00681245 IČ DPH : SK2020497886 DIČ : 2020497886		<b>FAKTÚRA ČÍSLO: 11021003</b>			
Zapísané: Okresný súd Košice I, Oddiel: SA, Vložka č. 216/V		Dátum vyhotovenia dokl: 01.03.2021 Dátum dodania tovaru/služby 28.02.2021 Dátum splatnosti: 07.03.2021			
Tel : Fax : E-mail: ekostav@ekostav.eu		<b>Odberateľ:</b> 537 Obec Chmeľov Chmeľov 89 082 15 CHMEĽOV  IČO : 00327115 IČ DPH: DIČ: 2021225492			
<b>Var. symbol: 11021003</b>					
<b>Banka :</b> UniCredit Bank Czech Republic and Želetavská 1525/1, 140 92 Praha		<b>Číslo účtu:</b> 1510068042/1111		<b>IBAN:</b> SK56 1111 0000 0015 1006 8042	
		Mena Swift: EUR UNCRSKBX			
Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma	DPH %	

Fakturujeme Vám práce navyše na stavbe: "Prestavba existujúceho objektu za účelom zriadenia a fungovania komunitného centra v obci Chmeľov" na základe súpisu vykonaných prác, celkom:

	1.00	2177.50 EUR	2177.50	20.00
Suma bez DPH			2177.50 EUR	
DPH celkovo	20.00	2177.50 EUR	435.50 EUR	435.50 EUR
<b>Suma k úhrade</b>			<b>2613.00 EUR</b>	

FAKTÚRA došla 1.10.2021... Ev. č. 405/2021  
Materiál-práce služby dodané a prevzaté  
MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí  
protokol:  
prij. č.: .....  
Dátum: 1.10.2021... podpis .....  
UHRADTE za € 2613,- .....  
Dátum: ..... podpis .....  
Správnosť operácie nariadil-schválil .....  
Dňa: ..... podpis ved. prac. ....

**EKOSTAV a.s.**  
Moldavská cesta 10, 040 11 KOŠICE  
IČO: 00 681 245, DIČ: 2020497886  
IČ DPH: SK2020497886  
4

Predbežná kontrola vykonaná  
dňa: 1.10.2021  
podpis: .....

Závazok krytý  
rozpočtom: .....

## NAVIAC PRÁCE za obdobie 01.02 - 28.02.2021

Kód: 20190326P  
 Stavba: Prestavba existujúceho objektu za účelom zriadenia a fungovania komunitného centra v obci Chmeľov - časť stavebné práce  
 JKSO: KS:  
 Miesto: Chmeľov Dátum:  
 Objednávateľ: IČO:  
 Obec Chmeľov IČO DPH:  
 Zhotoviteľ: IČO: 00681245  
 EKOSTAV, a.s. IČO DPH: SK2020497886  
 Projektant: IČO:  
 IČO DPH:  
 Spracovateľ: IČO:  
 IČO DPH:  
 Poznámka:

Náklady z rozpočtov				2 177,50
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 177,50</b>
DPH základná	20,00%	z	2 177,50	435,50
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>2 613,00</b>

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
 <b>EKOSTAV a.s.</b> Moldavská cesta 10, 040 11 KOŠICE IČO: 00 681 245, DIČ: 2020497886 IČ DPH: SK2020497886 4	
Dátum a podpis:	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20190326P  
Stavba: Prestavba existujúceho objektu za účelom zriadenia a fungovania komunitného centra v obci Chmeľov - časť stavebné práce  
Miesto: Chmeľov Dátum:  
Objednávateľ: Obec Chmeľov Projektant:  
Zhotoviteľ: EKOSTAV, a.s. Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtov</b>		<b>2 177,50</b>	<b>2 613,00</b>
ASR	Stavebné riešenie	2 177,50	2 613,00
EI-ON	Elektroinštalácia - Oprávnené náklady	0,00	0,00
EI-NN	Elektroinštalácia - Neoprávnené náklady	0,00	0,00
UK-ON	Vykurovanie - Oprávnené náklady	0,00	0,00
ZTI-NN	ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALÁCIA + PRÍPOJKY - neoprávnené náklady	0,00	0,00
ZTI-ON	ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALÁCIA + PRÍPOJKY - oprávnené náklady	0,00	0,00
<b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>2 177,50</b>	<b>2 613,00</b>

**EKOSTAV a.s.**  
Moldavská cesta 10, 040 11 KOŠICE  
IČO: 00 581 245, DIČ: 2020497886  
IČ DPH: SK2020497886  
4

# NAVIAC PRÁCE za obdobie 01.02.- 28.02.2021

Stavba: Prestavba existujúceho objektu za účelom zriadenia a fungovania komunitného centra v obci Chmeľov - časť stavebné práce

Objekt: ASR - Stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Chmeľov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Chmeľov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

EKOSTAV, a.s.

IČO:

00681245

IČO DPH:

SK2020497886

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 177,50

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 177,50

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

**EKOSTAV a.s.**  
Moldavská cesta 10, 040 11 KOŠICE  
IČO: 00 681 245, DIČ: 2020497886  
IČ DPH: SK2020497886  
4



Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA

Stavba: Prestavba existujúceho objektu za účelom zriadenia a fungovania komunitného centra v obci Chmeľov - časť stavebné práce

**Objekt:** ASR - Stavebné riešenie

Miesto: Chmeľov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Chmeľov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOSTAV, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 177,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
D1 - Ostatné nezaradené konštrukcie a práce	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
712 - Izolácie striech	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	1 685,50
764 - Konštrukcie klampiarske	492,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
775 - Podlahy vlysové a parketové	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
777 - Podlahy syntetické	0,00
781 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
783 - Dokončovacie práce - natery	0,00
784 - Dokončovacie práce - malby	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00

## 2) Ostatné náklady

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**2 177,50**

# NAVIAC PRÁCE za obdobie 01.02 - 28.02.2021

Stavba: Prestavba existujúceho objektu za účelom zriadenia a fungovania komunitného centra v obci Chmeľov - časť stavebné práce

Objekt: ASR - Stavebné riešenie

Miesto: Chmeľov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Chmeľov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOSTAV, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

2 177,50

### 762. Konštrukcie tesárske

1 685,50

1			Drevené hrany	m3	1,946	240,00	467,04
2			Doska drevoštrépková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	m2	21,650	8,28	179,26
3			Tesárske práce, demontáž a montáž kotviacou technikou	m2	21,650	48,00	1 039,20

### 762 - Konštrukcie klampiarske

492,00

4			Oplechovanie pogumovaným plechom kúty a rohy	m	82,000	6,00	492,00
---	--	--	--	---	--------	------	--------

  
**EKOSTAV a.s.**  
Haldavská cesta 10, 040 11 KOŠICE  
ICO: 00 681 245, DIČ: 2020497886  
IČ DPH: SK2020497886  
4